de Oliveira
nicipal

Pe. Jose
Pr

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

LEI 086/2010

Súmula:
Altera o nome Rua Castelo Branco para

Rua Benedito de Jesus Battisteti

(Nenezão) e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Jardim Alegre, Estado do Paraná,

aprovou e Eu Prefeito Municipal, sanciono a seguinte:

LEI

Art. 1°) Fica alterado o nome da Rua Castelo Branco no Município

de Jardim Alegre-PR para Rua Benedito de Jesus Battisteti.

Art. 2°) Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICIPIO DE JARDIM

ALEGRE, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de Novembro do ano de

dois mil e dez (05/11/2010).

CAD0(•) NO JORNAL

N.°  S9c2  PÁG

EDIÇÃO 	iii lie

Praça Madana Leite Felix,800 - Fone/Fax: (43) 3475-1256 - 3475-1354 - Fax (43) 3475-2107 - Cep 86860-000 - Jardim Alegre - Paraná
E-mail: pmjalegre@yahoo.com.br

	00000001